

OMUNE DI ZOPPE' DI CADORE 'JNE DI ZOPPE' DI CADORE '98stro Protocollo '0000053 del 11/01/2018 assificazione: 03 04 (93: Ufficio UFFICIO SINDACO COMUN DE ZOPE'



Zoppè di Cadore lì. 11.01.2018

DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE.

IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO che l'art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, come modificato dall'art. 26, comma 5, lett. A) della Legge 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale (C.E.Co.) siano esercitate dal Segretario Comunale o da un Funzionario da lui delegato;

CONSIDERATO che il Segretario Comunale non può assicurare una presenza costante nelle sedute della Commissione Elettorale Comunale (C.E.Co.) in quanto l'Ufficio di Segreteria del Comune di Zoppè di Cadore risulta essere convenzionato con i Comuni di Longarone (comune capofila) ed Ospitale di Cadore;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, procedere alla delega delle funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale (C.E.Co.) ad un dipendente comunale che abbia, nello stesso tempo, la professionalità e la competenza necessaria al fine di provvedere al corretto svolgimento di detto compito:

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 10.06.2015, con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale Comunale;

CONSIDERATO che la dipendente a tempo indeterminato Sig.ra Sagui Sabrina, Categoria "C", Responsabile del Settore Servizi Demografici ed Elettorali, è stato già nominato Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale con decreto del Sindaco n. 6/2015 in data 04.06.12015; RITENUTO che nulla osta che lo stesso, in possesso della professionalità e della competenza necessaria allo svolgimento di detto compito, possa svolgere anche le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale (C.E.Co.);

VISTO il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla L. n. 340/2000;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DELEGA

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Zoppè di Cadore, ai sensi dell'art. 14, comma 2, del D.P.R. n. 223/1967, alla Sig.ra **SAGUI SABRINA**, dipendente a tempo indeterminato, appartenente alla categoria "C", profilo professionale Istruttore Amministrati vo, Responsabile del Settore Servizi Demografici ed Elettorali, in possesso della professionalità e della competenza necessaria allo svolgimento di detto compito.

DISPONE

Di inviare copia del presente Atto di delega al Sindaco, in qualità di Presidente della Commissione Elettorale Comunale, all'interessato, nonché di provvedere che il presente provvedimento sia pubblicato sull'Albo on-line e sul sito istituzionale dell'Ente.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Z\SEGRETERIA\delega funzioni di segretario della C.E.C.docx